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Comité Départemental 15

NOM Prénom
Badge obtenu :
BONNAL LINDSEY
VIGIE FRANCES LENA
TAMET LOUISE
DELMAS LEANA
DELPUECH CELIA
GRENIER LOLA
CHATEAUNEUF WENDY
ANDRIEU ELISE
HAMEAU INES
PERMUY JADE
VIDALINC ROMANE
BONNAL SYRIELE
CANCHES ADELE
PONS YSEE
BOUYSSE ELIA
TARDIEU CHLOE
GUDEFIN EMMA
BONNAFOUX MELINA
REGIMBAL EMMA
NIVAULT JEANNE
RIGAUDIE ALICE
DOUCET LUCIE
CARANOBE JUSTINE
ESTEBAN AXELLE
LAURENT ALICE
DELPUECH ALICE
ROQUIER ZOE
ROCHES LUCIE
BRUNIE SYRIELLE
ROUSSET CHARLOTTE
CRESPIN MATHILDE
GASTON JUPIN SOLINE
MARTIN ZOE
COUDERT PAULINE
RISPAL MAELYS
JALABERT CLARA
BELARD HELOISE
BEAL STACY
MARQUIS VICTOIRE
MIRAMONT ALISSON
CARME INES
TAILLADE LEXIE
ALRIC LOUISE
CHARRADE RAMADIER ELYNA
BERSANGES FAUSTINE
BASTIE CHARLINE
CHASSANG LEILA
FERREIRA ZELIA
DA COSTA NINA
MEDARD ELEONORE
COMBRET CLEMENCE
CARRIERE ELEANE
MANDOUT LUNA
MAZEL EMMY

MORAGREGA ROHART ROSE

CD 15

CONCOURS INDIVIDUEL FEMININ

BADGES

SOCIETE

Sanfloraine St FLOUR

Géraldienne AURILLAC
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
SAnfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
SAnfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldicnne AURILLAC
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
SAnfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
SAnfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
SAnfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
SAnfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC

SAnfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR

" POUSSINS "
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Sol

16,10

16,30
15,60
1440
14,10
1430
14,10
14,00
13,90

14,20 3

13.80
14,10
14,90
13,70
1430
14,10
13,30
14,60

12,60 3

13.60
14,00
13,70
13,90
13.90
13.50
13,00
1420
12,30
13.70
13,70
13,90
13,60
14,10
13,90
13,40
13,00
13,20
13,70
13,50
13,00
1340
13,30
1410
12,90
13,80
13.20
13,10
13,40

12,80
12,10
1290
13,00
12,90
12,60
13.10

le: 27 mars 2022
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Saut

17,30

14,20
16,90
16,70

15,00 :
14,50 3

13,95
14,75
14,90

1545 3

14,55
14,35
14,90
14,20
13,65
14,25
13,75
14,05
15,30
13,60
13,60
13,70
14,45
14,05
13,80

13,75 2

13,70
14,00

14,00 2

13,55
13,80
13,70
13,75
13,85
14,25
13,55
13,35
13,35
13,45

13,90 2

13,65
12,75
14,10
13,50
12,65
415
13,60
13,40

13,40
13,75
14,35
13,40
13,05
12,90
14,10

Asymétriques
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14,50

14,20
13,40
13,60
13,70

1470 2

14,50
14,00
13,60
14,10
13,00
13,50
12,00
13,90
13,80
13,40
13,70
13,50
14,30
14,10
13,20
13,20
11,90
13,10
13,80
13,30
13,70
13,60

12,80 2

12,80
13,70
12,50
11,50
12,70
12,90
12,90
13,10
12,20
11,90
12,00
12,40
13,50
12,50
12,40

12,80 2

12,90

12,30 2

12,60

11,80
12,40
12,20
13,00
11,80
13,00
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Poutre

13,40

14,80
13,70
14,50
15,20
14,50
14,60
14,50
14,50
13,30
14,80
14,40
14,70
14,60
14,70
14,50
14,20
14,00
13,70
14,60
14,50
14,40
14,50
14,00
14,30
14,00
13,10
14,60
13,70
13,90
13,10
13,70
14,50
13,50
13,80
14,50
14,30
14,30
14,30
14,30
13,80
14,00
14,00
13,90
14,60
13,90
13,70
14,50

13,90
14,40
13,70
13,70
14,00
14,00
13,20

Organis¢ par : .
La Sanfloraine - ST FLOUR

F. Physique Total Résultat
8,90 70,20  Bwdge  Marron
9,10 68,60 Budee Bleu
8,90 68,50 Badee Bleu
8,90 68,10  Buee Bleu
9,60 67,60 Buz Bleu
9,30 67,30 Budge  Bleu
9,80 66,95  Budec  Bleu
9,50 66,75 Buize Bleu
9,80 66,70 Buwize Bleu
9,30 66,35 auiec Bleu
9,60 65,75  Budze  Bleu
9,30 65,65 Badee Bleu
8,80 65,30  Badee  Bleu
8,80 65,200  Badge  Bleu
8,70 65,15  Budze  Bleu
8,80 65,05 Budze  Bleu
9,50 64,95  Bedge  Bleu
8,80 64,95  Budge  Bleu
9,00 64,90  Awdze  Bleu
8,90 64,80 3wz Bleu
9,20 64,50  Budze Bleu
9,40 64,40  Badge  Bleu
9,30 64,05 Badee Bleu
9,00 64,05  Badze  Bleu
8,50 63,90  Badge  Bleu
9,80 03,85 Badye Bleu
9,10 63,80  Budee  Bleu
8,80 63,30  Bedge  Bleu
9,10 63,30 Budze  Bleu
9,30 63,25 awige Bleu
8,70 63,20  Budee  Bleu
9,70 63,20  Buige Bleu
9,30 63,15  Budze Bleu
9,10 63,05 Budee Bleu
8,70 63,05 Budee Bleu
9,00 62,95 Budee Bleu
9,00 62,95  Budze Bleu
9,30 62,85  Budece  Bleu
9,70 62,85 Auiec Bleu
9,60 62,80 Buize  Bleu
9,50 62,75 Buize Bleu
9,10 62,65 #uice Bleu
7,90 62,60 Buwize Bleu
9,50 62,20 Buiee Bleu
8,30 62,15  8udee Bleu
8,00 62,15 Badee Bleu
9,40 62,10  Badge  Bleu
8,20 62,10 Badge  Bleu
9,60 61,90 Budze Vert
9,50 61,55 Budze Vert
8,20 61,55  Budge  Vert
9,20 61,50  Budwe Vert
8,20 61,15  bedge Vert
9,60 60,90 Budge Vert
7,50 60,90 Budze Vert
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Comité Départemental 15

NOM
DUFAYET
CAMPET
AOUT
JOUVE BEYNE
CHAMBON
ROUCHES
VENZAC
PORTAL
TOURRETTE
PASQUELIN
FAURIE
SERVOZ HEBRARD
SANDOUNGOUT
BONNEFOY
MONOD

ALBISSON
BRESSON
BERTRAND
GUERQUIN
MAZIERES
TAPIA
BALTHAZAR
HENRY
OLIVIER
VAREILLE
WENNAGEL
BUISSONNIERE

Ch 15

Prénom
CAMILLE
SARAH
ELISA
LILA
AXELLE
ROXANE
JEANNE
LOLA
LYLOU
MANON
ELENA
LUCIE
WILLOW
ELINE
CHLOE

KELLIA
MAELYS
CAMILLE
JULIE
ROSE
JULIETTE
LILY
MORGANE
AMBRE
LOLA
JADE
ELISA

CONCOURS INDIVIDUEL FEMININ

BADGES

SOCIETE
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
SAnfloraine St FLOUR
Géraldienne AURILLAC
Geraldienne AURILLAC
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR
Sanfloraine St FLOUR

Sanfloraine St FLOUR

Sanfloraine St FLOUR

Sanfloraine St FLOUR

Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Géraldienne AURILLAC
Geéraldienne AURILLAC

" POUSSINS "

Sol
12,60
13,30
12,70
12,90
13,30
12,00
11,60
12,40
12,10
12.30
12,90
12,90
12,80

12.80
12.80

le: 27 mars 2022

s

ta

Saut
12,75
13,50
13,25
13,85
13,70

12,90 3

13,00
13,35
13,55
12,95
12,10
13,20
13,25
12,90
13,50

Asvimétriques

R S N S

12,90
12,40
13,30
11,40
11,80
12,50
12,90
12,80
11,60
11,80
12,70
12,90
12,70
11,80
12,60

T

Poutre
13,70
13,00
13,00
14,00
13,80
14,00
14,70
13,30
13,70
12,90
12,70
12,40
13,50
12,90
12,50

Organisé par :
La Sanfloraine - ST FLOUR

F. Physique Total Résultat
8,50 60,45 Budge Vert
8,20 60,40 Budge Vert
8,10 60,35  Budge  Vert
8,10 60,25  Budge Vert
7,60 60,20  Auize Vert
8,50 5090 Buwdee Vert
7,70 59,90 Budee Vert
7,90 59,75 Budee  Vert
8,80 59,75 Budze Vert
9,50 59,45  duie Vert
9,00 50,40 sulec Vert
7,60 59,00 Baize Vert
6,20 58,45 Budee Vert
8,00 58,40 Buize Vert
6,50 57,90 Buwize Vert

Pages: 272



